
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/01/2022 MAGRIS S.p.A. 390.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

2 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

85.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

3 17/01/2022 Intesa Sanpaolo S.p.A. 31.70 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

4 17/01/2022 TINET SRL 31.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

5 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

6.93 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 17/01/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 231.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

7 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

50.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

8 17/01/2022 KYOCERA S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 17/01/2022 Argo Software Srl-Edugamma Srl 415.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

11 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

91.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 17/01/2022 OLIVETTI S.p.A. 79.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

14 17/01/2022 OLIVETTI S.p.A. 183.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

15 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

16 17/01/2022 Intesa Sanpaolo S.p.A. 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

17 17/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

187.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

20 02/02/2022 ARGO SOFTWARE s.r.l. 3556.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

782.32 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 02/02/2022 KYOCERA S.p.A. 122.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

23 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

24 02/02/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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26 02/02/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

27 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

28 02/02/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

29 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

30 02/02/2022 TINET SRL 99.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

31 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

32 14/02/2022 Wind Tre S.p.A. 31.70 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

33 14/02/2022 DESTRO FERRAMENTA 231.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

34 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

50.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

35 14/02/2022 ARUBA S.p.A. 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

36 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

37 16/02/2022 Associazione Culturale Kangourou Italia 245.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

38 09/03/2022 QUASARTEK SRL 15607.14 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

39 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

3433.57 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

40 09/03/2022 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 150.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

41 09/03/2022 QUASARTEK SRL 3278.69 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

42 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

721.31 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

43 09/03/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 655.68 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

44 09/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

144.25 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

45 09/03/2022 ALFANUI SRL 3260.03 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

47 01/04/2022 Wind Tre S.p.A. 31.70 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

48 01/04/2022 ALFANUI SRL 798.14 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

49 01/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

1.87 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

50 01/04/2022 ALFANUI SRL 1358.80 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
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51 01/04/2022 NOVALTEC GROUP SRL 183.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

52 01/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.26 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

53 01/04/2022 NOVALTEC GROUP SRL 183.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

54 01/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.26 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

55 12/04/2022 ALFANUI SRL 1080.86 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

56 12/04/2022 KYOCERA S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

57 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

58 12/04/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 818.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

59 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

180.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

60 12/04/2022 OLIVETTI S.p.A. 183.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

61 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

62 12/04/2022 OLIVETTI S.p.A. 79.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

63 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

64 12/04/2022 ALFANUI SRL 1361.88 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

65 12/04/2022 Farmacia Volpato s.a.s. 357.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

66 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

67 28/04/2022 SIAC INFORMATICA VENETA UNIPERSONALE SRL 996.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

68 28/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

219.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

69 28/04/2022 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 407.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

70 28/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

89.68 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

71 29/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 987.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

72 29/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

217.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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73 29/04/2022 TINET SRL 99.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

74 29/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

75 29/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 668.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

76 29/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

146.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

77 29/04/2022 DESTRO FERRAMENTA 177.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 29/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

39.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

79 29/04/2022 KYOCERA S.p.A. 122.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

80 29/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

81 29/04/2022 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 95.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 29/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

83 03/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 769.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

169.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 03/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2033.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

432.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 05/05/2022 ADRIANO MANTOAN 1684.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

88 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - RITENUTA D'ACCONTO COD.
104E

315.12 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

89 05/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 454.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

90 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

89.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

91 05/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 707.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

92 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

155.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

93 05/05/2022 EREDI CENTRO DIDATTICO MOBILE S.A.S. DI BARBARO
ANTONIETTA E C.

324.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

94 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

71.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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95 05/05/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

96 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

97 05/05/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 181.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

98 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

39.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

99 05/05/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

101 05/05/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

102 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

103 05/05/2022 JOSE TOFFOLETTO 1050.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

104 05/05/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 204.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

105 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

45.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

106 05/05/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 2550.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

107 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

561.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

108 09/05/2022 Wind Tre S.p.A. 31.70 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

109 13/05/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 269.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

110 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

59.18 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

111 13/05/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 334.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

112 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

73.48 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

113 13/05/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 5788.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

1128.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 13/05/2022 AEMME SYSTEM SRL 737.70 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

116 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

162.30 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

117 13/05/2022 ALFANUI SRL 1360.08 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

118 17/05/2022 LAVORO & SALUTE SRL 352.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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119 25/05/2022 CENTRO COPIE DI GABRIELLI ROBERTA 33.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 25/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

7.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

121 25/05/2022 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 68.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

122 25/05/2022 ALFANUI SRL 3787.76 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

123 25/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

12.24 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

124 25/05/2022 Wind Tre S.p.A. 31.70 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

125 25/05/2022 ZIN GUGLIELMO E FAUSTO DI ZIN MASSIMO E ADRIANO
S.N.C.

1169.50 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

126 25/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

257.29 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

127 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE -  CODICE TRIBUTO RC01
(RECUPERO CREDITI PREVIDENZIALI)

622.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

128 31/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

136.84 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

141 31/05/2022 ALFANUI SRL 1267.24 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

143 09/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 452.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

99.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

145 09/06/2022 PEGASO VIAGGI SRL 545.45 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

146 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

54.55 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

147 09/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 41.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

148 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

9.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

149 09/06/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 430.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

150 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

94.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 09/06/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 129.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

152 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

28.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

153 09/06/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 169.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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154 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

37.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 17/06/2022 Claire Julia Wilson 3570.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

156 19/06/2022 Wind Tre S.p.A. 31.70 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

163 30/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 84.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

164 30/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

165 30/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 122.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

166 30/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

167 30/06/2022 SERGIO LASAPONARA 182.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

168 30/06/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 836.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

169 30/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

163.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

170 30/06/2022 KYOCERA S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

171 30/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

172 30/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 77.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

173 30/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

175 07/07/2022 TESECO SRL 43748.20 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

176 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

9624.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

177 07/07/2022 TESECO SRL 3303.27 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

178 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

726.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

179 07/07/2022 TESECO SRL 3540.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

180 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

778.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

187 07/07/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 288.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

188 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

63.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

189 07/07/2022 OLIVETTI S.p.A. 183.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. GABRIELI"

30035 MIRANO VIA PAGANINI, 2/A C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 7



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

190 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

191 07/07/2022 OLIVETTI S.p.A. 79.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

192 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

193 07/07/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 156.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

194 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

34.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

195 07/07/2022 TESECO SRL 164.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

196 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

36.08 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

239 26/07/2022 Wind Tre S.p.A. 31.70 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

240 28/07/2022 VASTARREDO SRL 14114.90 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

241 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

3105.28 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

242 28/07/2022 EDITORIALE PAGANO 360.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

243 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

79.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

244 28/07/2022 KYOCERA S.p.A. 122.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

245 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

246 28/07/2022 MINITEATRO IMMAGINA ONLUS 1319.67 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

247 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

290.33 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

248 28/07/2022 SAVE RIPARAZIONI SAS 131.14 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

249 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

28.85 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

250 28/07/2022 TINET SRL 99.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

251 28/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

260 29/08/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

261 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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262 29/08/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

263 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

264 29/08/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

265 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

266 29/08/2022 VASTARREDO SRL 2793.70 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

267 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

614.61 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

268 29/08/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 4650.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

269 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

1023.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

271 04/10/2022 AEMME SYSTEM SRL 69121.65 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

272 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

15206.77 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

273 04/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 85.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

274 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

275 04/10/2022 CENTRO STUDI ERICKSON 102.10 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

276 04/10/2022 ITD Solutions SpA 129.27 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

277 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

28.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

278 04/10/2022 ITD Solutions SpA 129.27 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

279 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

28.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

280 04/10/2022 KYOCERA S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

281 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

290 12/10/2022 PUBLICAD SNC DI E.BASSO E A.DO 810.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

291 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

178.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

292 12/10/2022 OLIVETTI S.p.A. 183.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

293 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

40.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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294 12/10/2022 OLIVETTI S.p.A. 79.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

295 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

17.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

296 12/10/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 269.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

297 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

59.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

298 12/10/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 1833.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

299 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

403.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

300 12/10/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 68.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

301 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

14.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

302 12/10/2022 DESTRO FERRAMENTA 67.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

303 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

14.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

304 12/10/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 288.69 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

305 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

63.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

306 12/10/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 729.30 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

307 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

160.45 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

308 12/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 342.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

309 12/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

75.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

310 03/11/2022 DESTRO FERRAMENTA 53.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

311 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

11.88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

312 03/11/2022 ARGO SOFTWARE s.r.l. 200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

313 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

44.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

314 03/11/2022 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 232.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

315 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

51.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

316 03/11/2022 KYOCERA S.p.A. 122.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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317 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

318 03/11/2022 TINET SRL 99.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

319 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

320 03/11/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

321 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

322 03/11/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

323 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

324 03/11/2022 KYOCERA S.p.A. 85.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

325 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

327 14/11/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 54.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

328 14/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

12.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

329 14/11/2022 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 116.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

330 14/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

25.52 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

338 28/11/2022 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 110.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

339 28/11/2022 NOBIS S.P.A. 357.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

340 28/11/2022 NOBIS S.P.A. 5379.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

341 05/12/2022 TESECO SRL 597.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

342 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

131.34 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

343 05/12/2022 TESECO SRL 96.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

344 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21.12 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

345 05/12/2022 PELIZZON LUIGI S.R.L. 317.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

346 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

69.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

347 05/12/2022 C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA 6020.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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350 13/12/2022 LAVORO & SALUTE SRL 151.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

351 13/12/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 1523.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

352 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

323.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

359 13/12/2022 C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA 3500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

360 13/12/2022 ANGOLO DELL'ARTE S.R.L. 110.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

361 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

24.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

362 13/12/2022 Argo Software Srl-Edugamma Srl 3750.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

363 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

825.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

364 13/12/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 3414.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

365 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

708.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

366 13/12/2022 SPOLAOR GIORGIO 990.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

367 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

217.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

368 13/12/2022 DESTRO PAOLO E C. S.A.S. 26.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

369 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

5.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

370 19/12/2022 TESECO SRL 54.74 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

371 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

12.04 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

372 19/12/2022 TAM S.R.L. 73.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

373 19/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

16.24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

Data 22/07/2024
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